
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §1 uchwały Nr III/35/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno, Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno został 
wybrany Robert Feliniak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E9E6BC-7D58-4FC7-99B9-ED506EAD629D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


